МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

20.09.2023                                                                                                                            № 196

О создании рабочей группы по реализации  обновленных ФГОС НОО, ООО и СОО и

применения ФООП в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения реализации обновленных ФГОС НОО, ООО и СОО и

применении ФООП на 2023-2024 учебный год, на основании приказа управления

образования администрации Починковского муниципального округа от 01.09.2023 № 374/1

""Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по реализации в

общеобразовательных организациях обновленных ФГОС НОО, ООО и СОО и применении

ФООП на 2023-2024 учебный год", приказа по школе от 01.09.2023 № 187 " О реализации

Плана мероприятий (дорожной карты) по реализации обновленных ФГОС НОО, ООО и

СОО и применении ФООП на 2023-2024 учебный год"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации обновленных ФГОС НОО, ООО и СОО и

применении ФООП в следующем составе:

1.1. Татаровская Н.А., заместитель директора – руководитель группы.

1.2. Кирсанова Е.А., ответственный за филиал.

1.3. Баринова С.В., учитель начальных классов.

1.4. Бегаутова М.В., учитель

1.5. Кобылина О.Н., учитель

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            И.Б. Николаева

С приказом ознакомлены:

№ ФИО роспись

1 Баринова С.В.

2 Бегаутова М.В.

3 Татаровская Н.А.

4 Волкова М.В.

5 Ухренкова Т.А.

6 Князева Н.Н.

7 Кобылина О.Н.

8 Кирсанова Е.А.

9 Арихина В.А.

10 Кураева Н.А.

11 Илюшечкин А.В.